
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«28» сентября 2022 г. №109 
                   с. Репьёвка 

 

 

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области от 

27.02.2015 г. № 181 «Об утверждении Порядка установления тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений в 

Репьевском муниципальном районе», Устава Репьёвского муниципального 

района Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района 

Воронежской области решил:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

от 07.04.2015 г. № 185 «Об установлении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры 

«Репьевская межпоселенческая библиотека» (далее – Решение): 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов от 

07.04.2015 г. № 185 «Об 

установлении тарифов на платные 

услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным 

учреждением культуры 

«Репьевская межпоселенческая 

библиотека» 

 



1.1. По тексту Решения слово «Репьевского» в соответствующем падеже 

заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже, слово «Репьевка» 

заменить словом «Репьёвка»; 

1.2. Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

казенным учреждением культуры «Репьёвская межпоселенческая 

библиотека», утвержденные Решением, изложить в новой редакции согласно 

приложению; 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьёвского 

муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района                                                           В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению Совета народных 

депутатов Репьёвского 

муниципального района 

от «28» сентября 2022 г. №109_____ 

 

  
  
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению Совета народных 

депутатов Репьёвского 

муниципального района  

от « 07 » апреля 2015 г. № 185 
  

 

ТАРИФЫ на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

казенным учреждением культуры «Репьёвская межпоселенческая 

библиотека» 
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Размер 

тарифа 

1 
Выполнение сложного 

библиографического запроса 

количество источников от 3 

до 5 
51 руб. 

2 
количество источников от 6 

до 10 
88 руб. 

3 Услуги электронной почты 1 заказ 33 руб. 

4 
Набор текста пользователя на 

компьютере 

1 лист, шрифт Times New 

Roman, 14, интервал 1,5, 

формат А4 

65 руб. 

5 

Выполнение копии 

односторонней, черно-белой 10 руб. 

6 двусторонней, черно-белой 15 руб. 

7 односторонней, цветной 20 руб.  

8 двусторонней, цветной 30 руб. 

9 
Печать на принтере 

А4, черно-белая 10 руб. 

10 А4, цветная 20 руб. 

11 
Сканирование фотографии, 

рисунка без обработки 
1 заказ 20 руб. 

12 
Сканирование фотографии, 

рисунка с обработкой 
1 заказ 30 руб. 

13 
Самостоятельная работа 

пользователя со сканером 
1 минута 10 руб. 

14 
Сканирование текста 

1 лист без распознавания 10 руб. 

15 1 лист с распознаванием 20 руб. 

16 

Сканирование текста с 

распознаванием и 

форматированием (сотрудник 

1 лист А4 30 руб. 



сверяет сканированный текст с 

электронной версией, устраняет 

несоответствия, нечитаемые 

знаки, редактирует пробелы и 

пр.) 

17 
Редактирование текста 

пользователя по содержанию 

1 лист, шрифт Times New 

Roman, 14, интервал 1,5, 

формат А4 

40 руб. 

18 Написание текста (сценария) 

1 лист, шрифт Times New 

Roman, 14, интервал 1,5, 

формат А4 

100 руб. 

19 
Подготовка слайдовых 

презентаций 

с готовым материалом 

пользователя 
76 руб. 

20 
без готового материала 

пользователя 
153 руб. 

21 Брошюровка 10 листов А4 10 руб. 

22 Ламинирование 1 лист А4 51 руб.  

23 
Создание макета (календарь, 

поздравительный адрес, баннер) 
1 макет 225 руб.  

24 

Проведение творческих 

мероприятий (экскурсия, 

литературный квиз, языковые 

курсы местных диалектов, 

новогоднее представление, - 

литературно-игровое 

представление, краеведческое 

мероприятие, мастер-класс) 

1 пользователь от 100 руб. 

 


